
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 12 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA CON DESTINO A LA
AGENCIA  PROVINCIAL  DE  REGISTRO,  ADMINISTRACIÓN  Y  DESTINO  DE  BIENES  Y  DERECHOS
PATRIMONIALES (A.P.R.A.D.)  EN LA LOCALIDAD DE ALVEAR DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE
GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta las 12 horas del día 13 de Marzo de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión
de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de Marzo de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 7.725 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes División Pliegos y Aperturas
Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38858 Feb. 27 Feb. 28

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1164

Objeto: CONSTRUCCIÓN DE CÁMARAS Y REPARACIONES VARIAS-VACIADERO SUR - ROSARIO

Presupuesto oficial: $ 9.315.578,93 + IVA (mes base: enero 2023)

Garantía de oferta: $ 112.718,51 (IVA incluido)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 16/03/2023-11:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 16/03/2023-11:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 38881 Feb. 27 Feb. 28

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N° 7060001574

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura
de  la  LICITACION  PUBLICA  Nº  7060001574  "ADQUISICION  DE  TRANSFORMADORES  DE
DISTRIBUCION  DE  13,2KV  Y  33KV",  para  el  día  17/03/2023  a  la  hora  1000.-.

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 38873 Feb. 27 Mar. 01

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2023

Expediente Nº Co 213/2023

Apertura: 15/03/2023 - Hora: 09:00hs.

Objeto:  Adquisición  de  60  Determinaciones  para  Panel  Respiratorio,  Meningitis,  Sepsis
Gastrointestinal,  Neumonía.

Imputación Preventiva: $ 7.824.000,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.



Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 3.130,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 864,00.-

División Compras.

S/C 38886 Feb. 27 Feb. 28

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/2023

Objeto: “Adquisición de Insumos Centro Quirúrgico”

Apertura: 21 de Marzo de 2023 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 8.262.022,80 (Pesos: Ocho Millones Doscientos Sesenta y Dos Mil Veintidos
con 80/00).

Valor del Pliego: $ 3.310,00 (Pesos: Tres Mil Trescientos Diez 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 864,00 (Pesos: Ochocientos Sesenta y Cuatro)

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 38879 Feb.27 Feb. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 006/2023

Objeto: “Adquisición de Insumos destino Esterilizacion”

Apertura: 22 de Marzo de 2023 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 10.713.900,13 (Pesos: Diez Millones Setecientos Trece Mil Novecientos con



13/00).

Valor del Pliego: $ 4.290,00 (Pesos: Cuatro Mil Doscientos Noventa 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 864,00 (Pesos: Ochocientos Sesenta y Cuatro)

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 38880 Fen. 27 Feb. 28

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PÚBLICA Nº 11/2023

EXPEDIENTE: Nº 599/2023

APERTURA: 22/03/2023 - HORA: 10:00

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  MARCAPASOS  Y  GENERADORES  DE  CARDIODESFIBRILADOR
IMPLANTABLE.

DESTINO: Servicio de Hemodinamia y/o Unidad Coronaria del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 6.080.000.- (Pesos: Seis Millones Ochenta Mil con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.432,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 864,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 38870 Feb. 27 Feb. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA



LICITACIÓN PRIVADA Nº 14114/2023

DECRETO Nº 17.283 - EXPEDIENTE Nº 266.226-C-2023

Para la adquisición de insumos de seguridad, según especificaciones técnicas de la Secretaría de
Gobierno.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 02-03-2023, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 16 de Febrero de 2023.

LUCIANO CARLOS REZZOAGLI

Secretario de Hacienda

$ 45 494225 Feb. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TRÉBOL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2023.

Objeto: Adquisición de indumentaria laboral para el personal de la Municipalidad De El Trébol.

Adquisición del pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 A 12:15,
hasta el día 14/03/2023, a las 10:00 horas.

Valor del pliego: $ 10.000 (diez mil pesos)

Recepción de ofertas: Hasta el 14/03/2023, a las 10:30 hs.

Informes: Secretaría de Hacienda y Finanzas Públicas- e-mail: gadministrativa@eltrébol.gov.ar.
Teléfonos: (03401) 422181.

Día de apertura: 14/03/2023, a las 11:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 -El
Trébol.

$ 450 494230 Feb. 27 Mar. 10

__________________________________________

COMUNA DE AMBROSETTI



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2.023

Llama a  Licitación  Pública  para  Vender  una  Retroexcavadora  Case  580  (en  desuso)  y  una
Retroexcavadora BEMFRA y un Tractor VTO (en funcionamiento).

Pliego de condiciones: Podrá ser retirado en la Comuna de Ambrosetti, sito en calle San Martín Nº
527, a partir del día Miércoles 22 de Febrero de 2.023, hasta el Viernes 03 de Marzo de 2.023, en
los horarios administrativos de 7:00 hs. a 12:00 hs. de Lunes a Viernes.

Informes: Teléfono 3491-416253 – Correo Electrónico: comunambrosetti@gmail.com.

Valor del pliego: Sin Costo.

Fecha de vencimiento de presentación de ofertas: Día Lunes 06 de Marzo de 2.023 hasta las
09:15 hs. en sede de la Comuna de Ambrosetti.

Fecha y hora de apertura de ofertas: Día Lunes 06 de Marzo de 2.023, a las 09:30 hs. en la sede
Comunal.

Adjudicación: Dentro de los 20 (veinte) días hábiles posteriores a la apertura de sobres con
ofertas. La Comuna se reserva el derecho de elegir la oferta que más convenga a sus intereses o
rechazar la totalidad de las mismas.

$ 120 494182 Feb. 27 Feb. 28

__________________________________________


